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F R U T A S  D E  E S T A C I Ó N

PORCIÓN DE FRUTA
Selecciona 2 opciones
Melón, papaya, fresas, piña,
mango, banano.

MINI BOWL DE FRUTAS

Papaya, hierbabuena, durazno, kiwi,
mango, melón, fresa, arándanos,
queso fresco.

HUEVOS AL GUSTO

OMELETTES

Selección al gusto: cebolla, tomate,
champiñon, maíz, espinaca, queso.

HUEVOS REVUELTOS

HUEVOS COCIDOS 2 UNIDADES

HUEVOS BENEDICTINOS
(Recomendación del chef, tiempo de coción 20 minutos aprox.)

Pan brioche, huevos escalfados, tocineta,
salsa holandesa, queso y aguacate.
HUEVOS RANCHEROS
Huevos fritos con tocineta, queso y maíz

Todos los huevos vienen acompañados con pan, mantequilla y mermelada.

7.5 K

9.5 K

14 K

7 K

6 K

21 K

18.4 K

13 K

Precios sujetos a cambios 2026
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E S P E C I A L E S  S A L A D O S

AREPA CASAMATA
Rellena con queso mozzarella.

TAMAL TOLIMENSE 

AREPA CON CHORIZO
Arepa paisa acompañada con chorizo
santarrosano.

(Sólo fines de semana.)

EMPANADA DE CARNE
Acompañada con ají casero y limón.

EMPANADA DE POLLO - CHAMPIÑON
Pollo, champiñones, papa y hogao.

Acompañada con suero costeño.

AREPA DE HUEVO

3.2 K

18 K

3.6 K

4.5 K

8.3 K

9 K

EMPANADA DE QUESO 4.8 K

EMPANADA HAWAIANA 4.8 K

Queso mozzarella, costeño y campesino.

Piña calada, jamón y queso
EMPANADA CRIOLLA CON CARNE
Carne molida, arroz, hogao casero.

4.8 K

(Sólo fines de semana.)

Precios sujetos a cambios 2026
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CALDOS

CHANGUA SANTAFEREÑA

CALDO DE COSTILLA DE RES

PANCAKES CON TOCINETA Y
HUEVOS FRITOS.

BOLLERIA ARTESANAL
Almojabanas

ESPECIALES DULCES

Acompañadas con sirope, 
mantequilla y azúzar glass.

TOSTADAS A LA FRANCESA

Pan de bonos con bocadillo.

WAFFLES CON BANANA, 
FRESAS Y SALSA DE FRUTOS
ROJOS.

8 K

16,5 K

3.3 K

4 K

1.8 K

1.6 K

1.5 K

CROISSANT DE CHOCOLATE 5.5 K

Precios sujetos a cambios 2026
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EMPAREDADOS

SANDWICH JAMÓN Y QUESO
TOSTADO

SANDWICH DE HUEVO CASAMATA

13 K

12 K

Derretido con queso mozzarella,
jamón de cerdo, pan arte llano y
mantequilla.

Dorado con tortilla de huevo,
queso mozzarella y tomate.

Precios sujetos a cambios 2026
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BEBIDAS

BATIDO INVIERNO

SORBETES (VAN CON
LECHE)

JUGO DE NARANJA

BEBIDAS CALIENTES

BATIDOS ESPECIALES

Avena, banano, almendras, 
fresas y naranja.
BATIDO PRIMAVERA
Manzana, apio, prejil, pepino, 
hierbabuena, piña y naranja.

JUGOS NATURALES EN AGUA

Chocolate
Americano
Latte
Expreso
Capuchino
Milo (caliente o frío)
Infusión de frutos amarillos
Infusión de frutos rojos

BEBIDAS FRÍAS

4 K

3.5 K
4.5 K
3.5 K
5.5 K
5.5 K
3.7 K
3.8 K

6 K

8 K

5.5 K

10 K

9 K

JUGO DE NARANJA CON
ZANAHORIA

6 K

Precios sujetos a cambios 2026




